de 18/01/2001 órgão superior de deliberação colegiada, vinculado à Secretaria Municipal de Governo, no uso de suas
atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião no dia 26/03/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público a aprovação do Projeto “Núcleo Tecnológico do Moinho Cultural - NUTEC”, no de valor R$
168.460,52 (cento e sessenta e oito mil quatrocentos e sessenta reias e cinqüenta e dois centavos).

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 29 de abril de 2015.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS

[...]

atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião extraordinária no dia 07/04/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público a aprovação do aditivo do contrato nº 006/2011 por mais 12 meses para locação do imóvel situado na
Rua 13 de junho, n º 2.660 - Centro de Qualificação Dom Bosco, no valor mensal de R$ 12.348,95 (doze mil, trezentos e
quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos) totalizando R$ 148.187,40 (cento e quarenta e oito mil cento e oitenta e
sete reais e quarenta centavos).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 29 de abril de 2015.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS

[...]

atribuições legais, pelo que foi deliberado em reunião extraordinária no dia 07/04/2015,

R E S O L V E:

Art. 1º Tornar público a aprovação do aditivo do contrato nº 006/2011 por mais 12 meses para locação do imóvel situado na
Rua 13 de junho, n º 2.660 - Centro de Qualificação Dom Bosco, no valor mensal de R$ 12.348,95 (doze mil, trezentos e
quarenta e oito reais e noventa e cinco centavos) totalizando R$ 148.187,40 (cento e quarenta e oito mil cento e oitenta e
sete reais e quarenta centavos).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá-MS, 29 de abril de 2015.

Marcio Aparecido Cavasana da Silva

Secretário Municipal de Governo

Gestor do Fundo Municipal de Investimentos Sociais - FMIS